
 

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Одеської обласної 
ради від 29 лютого 2008 року № 447-V „Про затвердження Програми 
соціально-економічного розвитку Одеської області на 2008-2011 роки 

(реалізація інвестиційних проектів соціальної інфраструктури)”

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, з метою оптимізації кількості регіональних програм 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

 Визнати таким, що втратило чинність, рішення Одеської обласної ради 
від  29  лютого  2008  року  № 447-V «Про затвердження  Програми соціально-
економічного  розвитку  Одеської  області  на  2008-2011  роки  (реалізація 
інвестиційних проектів соціальної інфраструктури)”.

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 112-VI

 


